05.10.2023г. № 4/5-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК» ПЯТОГО СОЗЫВА

  	В соответствии со ст. 2 Регламента Думы муниципального образования «Табарсук», статьёй 30 Устава муниципального образования «Табарсук», на основании утвержденного протокола счетной комиссии № 1 от 5 октября 2023 года «О результатах тайного голосования по избранию на должность заместителя председателя Думы муниципального образования «Табарсук» пятого созыва», Дума муниципального образования «Табарсук»

РЕШИЛА:

1. Избрать на должность заместителя председателя Думы муниципального образования «Табарсук» Бутакову Людмилу Александровну – депутата Думы муниципального образования «Табарсук» пятого созыва.
2. Установить, что должность заместителя председателя Думы муниципального образования «Табарсук» осуществляется на непостоянной основе.
	3. Опубликовать данное решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Табарсукский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Табарсук» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Табарсук» Андрееву Т.С.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Табарсук»
Т.С.Андреева